



EcoVista

STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED

CK TRADE HOLDING ApS

Assendrupvej 13,

4623 Lille Skensved

CVR-nr. 31878942

Årsrapport

01-01-2024 - 31-12-2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-07-2025

Claus Michael Ketterle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CK TRADE HOLDING ApS Assendrupvej 13, 4623 Lille Skensved
CVR-nr.	31878942
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Claus Michael Ketterle
Revisor	EcoVista ApS Statsautoriseret revisionsvirksomhed
CVR-nr.	36909935

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 1.261.521, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 5.096.022, og en egenkapital på kr. 4.720.914.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		138.380	36.527
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		138.380	36.527
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.089.343	2.007.913
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.030	0
Andre finansielle indtægter		21.598	730
Andre finansielle omkostninger		-42	-5
Resultat før skat		1.265.309	2.045.165
Skat af årets resultat		-3.788	-15.735
Årets resultat		1.261.521	2.029.430
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		43.372	1.179.583
Overført resultat		1.083.149	727.847
Resultatdisponering		1.261.521	2.029.430

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		306.714	0
Materielle anlægsaktiver		306.714	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.475.772	1.899.599
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.789.880	1.454.670
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	150.000	0
Finansielle anlægsaktiver		3.415.652	3.354.269
Anlægsaktiver		3.722.366	3.354.269
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	75.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		480.400	214.334
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		411.250	0
Andre tilgodehavender	3	356.534	0
Tilgodehavender		1.248.184	289.334
Likvide beholdninger		125.472	304.143
Omsætningsaktiver		1.373.656	593.477
Aktiver		5.096.022	3.947.746

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.222.955	1.179.583
Overført resultat		3.237.959	2.154.810
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		4.720.914	3.581.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Selskabsskat		253.824	230.069
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	16.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		108.784	107.534
Kortfristede gældsforpligtelser		375.108	366.353
Gældsforpligtelser		375.108	366.353
Passiver		5.096.022	3.947.746
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	125.000	1.179.583	2.154.810	122.000	3.581.393
Betalt udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	43.372	1.083.149	135.000	1.261.521
Egenkapital 31-12-2024	125.000	1.222.955	3.237.959	135.000	4.720.914

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2024

2023

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

11

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Cool Sport A/S	Køge	90,00

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Jumpingtour ApS	Fredensborg	33,33
JAC Company ApS	Søborg	50,00
Shannon Sporthorses ApS	Lille Skensved	50,00
Padel Company ApS	Lille Skensved	40,00
Reball United ApS	Køge	30,00

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Firma Padel ApS	Frederiksberg	18,00

3. Andre tilgodehavender

Af Andre tilgodehavender kr. 356.534 forventes kr. 153.750 indbetalt efter den 31. december 2025.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Brand Surface Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.